
ZARZĄDZENIE NR

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia . 2024 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 80/VIII/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Konstancin
-Jeziorna dotyczących Budżetu Partycypacyjnego na 2025 rok

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 t.j.) oraz 6 Regulaminu w sprawie zasad i trybu
przeprowadzania konsultacji spolecznych stanowiącego załącznik do Uchwały
nr 412/VI/33/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 15 maja 2013 r. w sprawie
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r.,
poz. 7046) zarządzam:

Załącznik nr I do Regulaminu przeprowadzania procedury kształtowania budżetu
partycypacyj nego w Gminie Konstancin-Jeziorna, stanowiącego załącznik do Zarządzenia
Nr 80/VIII/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 17 kwietnia 2024 r. w sprawie
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Konstancin-Jeziorna
dotyczących Budżetu Partycypacyjnego na rok 2025, otrzymuje brzmienie jak w załączniku
do niniejszego Zarządzenia.

Wykonanie Zarządzenia powierzam I Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Konstancin
-Jeziorna.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Michał Wiśniewski



Załącznik nr 1 do Regulaminu przeprowadzania

procedury kształtowania Budżetu Partycypacyjnego
w Gminy Konstancin-Jeziorna

Harmonogram realizacji Budżetu Partycypacyj nego

Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2025

Lp. Etap Termin
1. Promocja zasad przeprowadzania Budżetu Partycypacyjnego. prowadzona w sposób ciągły
2. Zgłaszanie projektów. od 22 maja 2024 r.

do 12 czerwca 2024 r.
3. Weryfikacja zgłoszonych projektów. do 26 lipca 2024 r.

4. Ogłoszenie listy projektów zakwalifikowanych do głosowania. do 2 sierpnia 2024 r.

5. Promocja przez wnioskodawców projektów zakwalifikowanych sierpień - wrzesień 2024 r.
do głosowania.

6. Głosowanie mieszkańców na projekty. od 4 września 2024 r.
do 18 września 2024 r.

7. Ogłoszenie listy projektów przyjętych do realizacji w roku do 2 października 2024 r.
2025.


